
 

Dönem V Ortodonti Klinik Eğitimi 

 Dönem V Pedodonti klinik eğitiminden başarılı olmak için %80 devam şartı 

aranmaktadır.  

 Klinik eğitiminde yer alan uygulamaların içeriği, türü ve tamamlanması gereken asgari 

iş sayısı, öğrenci sayısı, klinik koşullar vb. dikkate alınarak ilgili eğitim-öğretim 

döneminin başlangıcında belirlenir ve öğrencilere duyurulur. Öğrencilerden barajların 

okunduğuna ve onaylandığına dair imzalı evrak alınır ve yedeklenir. 

 Eğitim süresince tüm öğrencilerden belirtilen asgari sayıdaki uygulamaları yapmaları 

beklenir. Bunlar: 

 Anamnez bilgilerinin alınması, en az 5 adet (10 puan) 

 Ölçü alınması, en az 5 adet (10 puan) 

 Hawley apareyi kroşe bükümü, en az 1 adet (1vestibül ark, 2 adet damla kroşe, 2 

adet adams kroşe, labiolingual spring) (20 puan) 

 Göreve bağlılık (5 puan), dental performans (5 puan), hasta ilişkileri (5 puan), meslek 

ahlakı (5 puan), fakülte ve klinik ilişkileri (5 puan), maksimum puan üzerinden 

değerlendirilir. Nöbetçi öğretim üyesi ve asistanlar gözetiminde tüm staj için bir kez 

puanlama yapılır klinik uygulama staj baraj puanına eklenir. Puanlamalar Turcasoft 

programı altyapısı üzerinden tüm klinik uygulama stajını kapsayacak şekilde bir kez 

yapılarak baraj puanına eklenir. 

 Klinik uygulama sonu sözlü puanı (35 puan) Turcasoft programı altyapısı üzerinden 

tüm klinik uygulama stajını kapsayacak şekilde bir kez baraj puanına eklenir. 

 Yapılan klinik uygulama işlemlerinde yeterli puanı (60puan) tamamlayamayan 

öğrenciler staj sonu sınavına giremez. 

 Dönem IV klinik uygulama barajları ve puanlandırmaları DUÇEP 2024 göz önüne 

alınarak planlama yapılmıştır.  

 Kinik uygulama stajı başladığı hafta herhangi bir nöbetçi öğretim üyesi tarafından (ilk 

hafta içerisinde herhangi bir gün) stajdan beklentiler (teorik, pratik bilgi, klinik 

uygulama baraj düzeyleri, düzen, sterilizasyon, kılık kıyafet vb.) sözlü olarak klinik 

uygulama stajındaki öğrencilere belirtilir. Teorik konu başlıkları ve kaynaklar verilerek 

süreç başlatılır. Bu uygulama klinik uygulama süresince yalnızca 1 kez yapılır ve 

nöbetçi asistanlar tarafından süreç takip edilir. 

 Klinik uygulama stajının herhangi bir haftasında rastgele bir zaman diliminde nöbetçi 

öğretim üyeleri tarafından (ilgili gündeki nöbetçi öğretim üyesi) kliniğe yönelik olarak 

tüm öğrencilere sözlü sorular sorulabilir. 

 Her eğitim öğretim yılı başında belirlenen klinik uygulama barajını tamamlamaları yıl 

sonu final sınavına girebilmeleri için ön şarttır. Vize ortalamaları ve final teorik sınavı 

açısından başarılı olan öğrenci Ortodonti dönem V (klinik uygulama ve teorik) 

dersinden başarılı olur. 

 Final teorik sınavı sonucu ve vize ortalamalarına da bağlı olarak başarısız olan 

öğrenci tekrar bütünleme teorik sınavına girebilir. Başarısız olması durumunda bir 

sonraki eğitim öğretim dönemi tekrara kalır. 
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